14
LLaanntteerrnnaa  MMoonnoobbllooccccoo
SSeerr iiee   LLMMCC
Le lanterna monoblocco della serie LMC, per pompe ad ingranaggi sono utilizzate quali elementi di collegamento tra motore elettrico
UNEL-MEC forma B3 - B5 - B14 e pompe ad ingranaggi interni a flangia rettangolare unificata.
Grazie a questa caratteristica possono essere classificate come gruppi standard sia per quanto riguarda la foratura flangia pompa,
che per l’esecuzione dell’albero.
Disponibili con anello di estrazione giunto, e senza, soddisfano la maggior parte delle applicazioni con un range di utilizzo che parte

SGEA21FSZFR
N.B. I due asterischi finali nel codice della lanterna identificano il tipo di esecuzione.
Vedi sezione “Codice di ordinazione” a pag. 26 - 27
Per dimensioni semigiunti lato motore      vedi a pag. 22
Per dimensioni inserti elastici                      vedi a pag. 56
Per dimensioni semigiunti lato pompa          vedi a pag. 22
TTaabbeell llaa   aaccccooppppiiaammeenntt ii
Motori elettrico forma B14 - pompe ad ingranaggi
TABELLA 15
Cod. Inserto
elastico
EGE 0
EGE 0
EGE 0
EGE 2
EGE 0
EGE 2
EGE 2
Cod. Anello
centraggio